REPUBLIKA E SHQIPERIS'E

KESHILLI X LARTE GJYQESOR

Nrd2 ¥ Qf, Prot. Tirané, mé 2.9 % 2024
/

Lénda: Kthim pérgjigje

7NJ. SIDORELA DRICI
INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE
E-mail: sidoreladricil @gmail.com

Neé pérgjigje t€ kérkesés tuaj per informacion, pércjellé me e-mailin e datés 19.04.2024,
regjistruar me NUMEr rendor 20 né regjistrin pérkatés t€ kérkesave dhe pérgjigieve, st
dhe me aktin nr. 2274 prot., daté 22.04.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén
e informimit”, i ndryshuar, bazuar né té dhénat g€ disponon Drejtoria ¢ Burimeve
Njerézore, ju b&jmé me dije si mé poshté:

Lidhur me kérkesén tuaj pér vénien né dispozicion njé kopje t€ jetéshkrimit (CV) me té
dhéna deri né emérimin ¢ fundit pér 59 (pesédhjeté € nénté) subjektet ish

magjistraté/gjyqtaré t& listuar né kérkese, bashkélidhur gjeni njé kopje t€ jetéshkrimit.
me t& dhénat publike, t€ ish gjyqtaréve t€ kérkuar.

Duke ju falénderuar per mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Adresa; “Poli i Drejtésisé”, Rruga”Ana Komnena'', Tirané, webhww.klgi.al. email-kontakt a kigi. ol



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér: Bib Ndreca

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Berat

Data e emérimit 07/01/2009
né detyré:

Pérvoja Gjyqtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023

profesionale: s¢ Parée
Juridiksionit té

Pergjithshém Berat
Gjyatar Gjykata e 25/01/2021 01/05/2023

Rrethit
Gjygésor Berat

Gjyqtar Gjykata e 18/12/2019 25/01/2021
Posagcme €
Shkallés sé&
Paré
Gjyatar Gjykata e 14/07/2015 18/12/2019
Krimeve té
Rénda
Kryetar Gjykata e 17/10/2014 14/07/2015
Gjykate Rrethit
Gjygésor Puké
Kryetar i Gjykata e 03/12/2013 17/10/2014
komanduar Rrethit
Gjygésor Puké
Gjyqtar Gjykata e 25/06/2010 03/12/2013
Rrethit
Gjyqgésor
Tropojé
stazh Gjykata e 07/01/2009 25/06/2010
profesional Rrethit
Gjyqgésor
Tirané

Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universitieti “Luigj 04/07/2006
Gurakugji, Shkodér”

Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

4/22/2024 12:04:55 PM



Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike Vlerésimi i 2009 - 2010
kryetarit

| Pérshpejtuar 2013 - 2013 Shumé miré

dhe Profesionale:

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/22/2024 12:04:55 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Etleva Temo

Gjykata e Apelit me Juridiksion té
Pérgjithshém

20/10/1993

Gjyqtar Gjykata e Apelit 01/02/2023 17/01/2024
me Juridiksion té

Pérgjithshém
Gjyatar Gjykata e Apelit 18/07/2014 01/02/2023
Korgé
Gjyatar Gjykata e 20/10/1993 18/07/2014
Rrethit Gjygésor
Pogradec
Pas Universiteti i Evropes 31/05/2013
universitar Juglindore, Tetove
Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 27/06/1993

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyqtaréve

Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyataréve

4/22/2024 12:05:26 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPA
kalimtar:

4/22/2024 12:05:26 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér: Mariana Dedi (Shegani)

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Pare e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 26/05/1992
né detyré:

Pérvoja Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré

e Juridiksionit t&
Pérgjithshém

Tirané

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 26/05/1992 01/05/2023
Gjyqgésor Tirané

profesionale:

Arsimimi: Cikli 4 viecar Universitetii Tiranés 28/06/1990
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré
| Pérshpejtuar 2019 - 2019
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyataréve
Rivlerésimi Té konfirmuar me vendim té formés sé
kalimtar: preré

4/22/2024 12:05:59 PM



4/22/2024 12:05:59 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

Maria Qirjazi (Vogli)

Gjykata e Apelit me Juridiksion t&
Pérgjithshém

01/07/1994

Gjyqgtar

Gjykata e Apelit 01/02/2023
me Juridiksion té
Pérgjithshém

Gjyqtar Gjykata e Apelit 05/07/2013
Tirané

Kryetar Gjykata e Apelit 21/04/2008

Gjykate Gijirokastér

Gjyqatar Gjykata e Apelit 27/04/2000
Gjirokastér

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 01/07/1994
Gjygésor
Sarandé

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés

08/11/2023

01/02/2023

05/07/2013

05/07/2013

27/04/2000

14/06/1988

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPA

4/22/2024 12:06:25 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku ushtron
detyrén:

Data e emérimit né
detyré:

Pérvoja profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike dhe
Profesionale:

Rivlerésimi kalimtar:

Olsi Xhavella

Gjykata e Apelit me Juridiksion té Pérgjithshém

01/10/2001

Gjyqtar Gjykata e Apelit me 01/02/2023 07/02/2024
Juridiksion té
Pérgjithshém

Gjyatar Gjykata e Apelit 13/03/2014 01/02/2023
Korgé

Gjyatar Gjykata e Rrethit 21/10/2002 13/03/2014
Gjygésor Korgé

stazh Gjykata e Rrethit 01/10/2001 21/10/2002

profesional ~ Gjygésor Korgé

Cikli 4 viecar  Universiteti i Tiranés 18/07/1998

Magjistraturé ~ Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésimi i kryetarit 2001 - 2002

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

Rivlerésim kalimtar - Shkarkim

i gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPA

4/22/2024 12:06:51 PM



Te dhénat e magjistratéve ne
sistemin gJygesor

Emér Mbiemér:  Bari Shyti

Gjykata ku Gjykata Administrative e Apelit Tirane
ushtron detyrén:

Data e emérimit 24/11/1993

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata 15/03/2016
profesionale: Administrative e
Apelit Tirane
Gjyqtar Gjykata 04/11/2013 15/03/2016
Administrative e
Shkalles se pare
Durres
Kryetar i Gjykata e 14/11/2011 04/11/2013
komanduar Rrethit Gjygésor
Dibér
Gjyatar Gjykata e 24/10/2008 04/11/2013
Rrethit Gjygésor
Dibér
Gjyqtar Gjykata e 08/02/1996 24/10/2008
Rrethit Gjygésor
Bulqizé
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 24/11/1993 08/02/1996
Rrethit Gjygésor
Mat
Arsimimi: Kursi i ploté i Universitet i Tiranés 26/03/1994
pérshpejtuar
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

4/22/2024 12:07:14 PM



Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

dhe Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Profesionale:

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK

kalimtar:

4/22/2024 12:07:14 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

sistemin gjygesor

Dhurata Bilo

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Durrés

21/12/1993

Gjyatar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré me
Juridiksion té
Pérgjithshém
Durrés

Gjygtar Gjykata e 24/01/1998 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor
Durrés

Gjyqtar Gjykata e 30/03/1995 24/01/1998
Rrethit
Gjygésor Berat

Ndihmésgjyqtar Gjykata e 21/12/1993 30/03/1995
Rrethit
Gjygésor Berat

Pas Universiteti Nderkombetar i 07/07/2009
universitar Struges

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 08/07/1994

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistratures

Periodik 2005 - 2006 Miré
Periodik 2007 - 2009 Miré

4/22/2024 12:07:36 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/22/2024 12:07:36 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Evgjeni Sinoimeri

Gjykata ku Gjykata e Apelit me Juridiksion té
ushtron detyrén: Pérgjithshém

Data e emérimit 02/02/1990

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e Apelit 01/02/2023
profesionale: me Juridiksion té
Pérgjithshém
Gjygtar Gjykata e Apelit 15/01/2013
Tirané 01/02/2023
Anétar i Gjykata e Larté 02/05/2001 02/05/2010
gjykatés
larté
Gjyatar Gjykata e 02/02/1990 08/02/1996
Rrethit Gjygésor
Gjirokastér
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 27/06/1985
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/22/2024 12:08:13 PM



4/22/2024 12:08:13 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

Luveda Dardha

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Shkodér

10/10/2012

Gjyatar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé& Paré
me Juridiksion té
Pérgjithshém
Shkodér

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 23/01/2014 01/05/2023
Gjyqgésor
Shkodér

stazh Gjykata e Rrethit 10/10/2012 23/01/2014
profesional Gjygésor Tirané

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 10/07/2008

Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i 2012 - 2013
kryetarit

Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPK

4/22/2024 12:08:45 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

sistemin gjygesor

Zegjine Sollaku

Gjykata e Apelit me Juridiksion té

Pérgjithshém

29/07/1992

Gjyqtar Gjykata e Apelit 01/02/2023 28/02/2024
me Juridiksion
té Pérgjithshém

Gjyqtar Gjykata e Apelit 22/10/2003 01/02/2023
Tirané

Gjyatar Gjykata e 12/04/1995 22/10/2003
Rrethit
Gjygésor Tirané

Ndihmésgjyatar Gjykata e 29/07/1992 12/04/1995
Rrethit
Gjygésor Tirané

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 05/07/1994

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjygtaréve

Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjygtaréve

4/22/2024 12:09:11 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPA
kalimtar:

4/22/2024 12:09:11 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygeésor

Emér Mbiemér:  Mirela Kore (lliopullo)

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
ushtron detyrén: Pérgjithshém Gjirokastér

Data e emérimit 10/11/1997

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé
Paré e
Juridiksiont té
Pérgjithshém
Gjirokastér
Gjyqtar Gjykata e 13/05/2000
Rrethit 01/05/2023
Gjygésor
Gjirokastér
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 10/11/1997 13/05/2000
Rrethit
Gjyqgésor
Sarandé
Arsimimi: Pas Universiteti i Tiranés 15/03/2011
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 01/07/1993
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Vlerésimii 2004 - 2004
dhe kryetarit
Profesionale: Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 12:47:24 PM



Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:47:24 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Peérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike

sistemin gjygésor

Desart Avdulaj

Gjykata e Apelit me Juridiksion té
Pérgjithshém

21/10/2003

Gjyqgtar Gjykata e Apelit 01/02/2023
me Juridiksion té
Pérgjithshém

Kryetar i Gjykata e Apelit 09/02/2018 26/05/2021
komanduar Durrés

Gjyatar Gjykata e Apelit 21/10/2013
Durrés 01/02/2023

Kryetar Gjykata e Rrethit 21/04/2008 21/10/2013
Gjykate Gjyqgésor
Gjirokastér

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 16/09/2004 21/04/2008
Gjyqgésor
Gjirokastér

stazh Gjykata e Rrethit 21/10/2003 16/09/2004
profesional Gjygé&sor Durrés

Cikli 4 vijecar Universiteti i Tiranés 09/01/2001
Magijistraturé Shkolla e Magjistraturés

Pas Universiteti i Tiranés
universitar

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 12:47:58 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:47:58 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Ken Dhima

Gjykata ku Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré
ushtron detyrén: Lushnjé

Data e emérimit 21/10/2003

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/07/2023
profesionale: Administrative e
Shkallés s¢é Paré
Lushnje
Gjyatar Gjykata 04/11/2013  01/07/2023
Administrative e
Shkalles se pare
Vlore
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 16/09/2004 04/11/2013
Gjygésor
Shkodér
stazh Gjykata e Rrethit 21/10/2003 16/09/2004
profesional Gjygésor Durrés
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 09/07/2001
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

4/24/2024 12:48:21 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:48:21 PM



Té dhénat e magjistratéve né

sistemin gjygésor

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja

profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
che Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

Adelina Zarka

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Fier

30/05/1998

Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré 18/03/2024
me Juridiksion té
Pérgjithshém
Fier

Gjyqtar Gjykata e 30/05/1998
Rrethit Gjygésor 01/05/2023
Fier

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 28/06/1990

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyqtaréve

Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPA

4/24/2024 12:49:02 PM



4/24/2024 12:49:02 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Durim Hasa

sistemin gjygésor

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit

té Pérgjithshém Berat

28/12/1993

Gjygtar Gjykata e
Shkallés s¢
Paré e
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Berat

Gjykata e
Rrethit Gjygésor
Berat

Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor
Berat

Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor
Skrapar
Ndihmésgjyqtar Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Skrapar

Zv/Kryetar
Gjykate

Gjyqtar

Gjyqtar

Kursi i ploté i
pérshpejtuar

Universiteti i Tiranés

01/05/2023

24/12/2018 14/06/2021

24/10/2008 01/05/2023

06/07/1995

24/10/2008

28/12/1993 06/07/1995

29/03/1994

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

4/24/2024 12:49:26 PM



Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006
dhe Profesionale: periggik 2007 - 2009
Rivierésim -
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK

kalimtar:

Shumé miré
Shumé mire
Shkarkim

4/24/2024 12:49:26 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:  Kace Agolli

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 25/04/1994

né detyré:
Pérvoja Gjyqatar Gjykata e Shkallés 01/05/2023
profesionale: seParée
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqgtar Gjykata e 23/08/1996 01/05/2023
Rrethit
Gjyqgésor
Tirané
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 25/04/1994 23/08/1996
Rrethit
Gjyqgésor
Tirané
Arsimimi: Cikli 4 vjecar 31/01/1996
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 12:49:58 PM



Rivierésimi
kalimtar:

4/24/2024 12:49:58 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Bujar Musta

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Elbasan

29/10/1993
Gjyqatar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés s& Paré
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Elbasan
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 27/04/2001 01/05/2023
Gjygésor
Elbasan
Kryetar Gjykata e Rrethit 27/04/2001 21/04/2008
Gjykate Gjygésor
Elbasan
Gjyqtar Gijykata e Rrethit 10/11/1997 27/04/2001
Gjyqgésor
Lushnje
Kryetar Gjykata e Rrethit 08/02/1996 10/1 1/1997
Gjykate Gjyqésor
Elbasan
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 23/05/1995 10/11/1997
Gjygésor
Tropojé
Kryetar Gjykata e Rrethit 21/12/1993 23/05/1995
Gjykate Gjygésor Bulgizé
Gjyatar Gjykata e Rrethit 29/10/1993 23/05/1995
Gjygésor Bulgizé
Pas Universiteti i Tiranés 12/06/2009
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 27/06/1993

4/24/2024 12:50:21 PM



Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike \(lerésime te -
dhe Profesionale: tiera

Periodik 2005 - 2006
Periodik 2007 - 2009
Rivlerésim -
kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK

kalimtar:

Miré
Mire
Shkarkim

4/24/2024 12:50:21 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit

né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Albert Spiro

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Vloré

09/05/1998

Gjyqgtar

Zv/Kryetar
Gjykate

Gjyatar

Gjyatar

Ndihmésgjyqtar

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés

Gjykata e
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Vioré

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor Vloré

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor Vloré

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Tepelené
Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor
Gjirokastér

01/05/2023

07/01/2019 12/07/2021

06/11/2007
01/05/2023

27/04/2000 06/11/2007

09/05/1998 27/04/2000

04/07/1996

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

4/24/2024 12:50:44 PM



Vlierésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

dhe Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Profesionale:  giyeresim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:50:44 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gJygesor

Emér Mbiemér:  Lindita Sinanaj

Gjykata ku Gjykata Administrative e Apelit Tirane
ushtron detyrén:

Data e emérimit  12/11/1993

né detyré:
Pérvoja Zv/Kryetar Gjykata 26/03/2019 08/07/2021
profesionale: Gjykate Administrative e
Apelit Tirane
Gjyqgtar Gjykata 04/11/2013
Administrative e
Apelit Tirane
Gjyqgtar Gijykata e Rrethit 12/11/1993 04/1 1/2013
Gjyqésor Fier
Arsimimi: Pas Universiteti i Tiranés 10/09/2012
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 27/06/1993
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vierésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Shumg miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:55:42 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

{ualifikime:

sistemin gjygesor

Izet Dushaj

Gjykata e Apelit me Juridiksion té
Pérgjithshém

30/08/1995

Gjyatar Gjykata e Apelit 01/02/2023
me Juridiksion
té Pérgjithshém

Zv/Kryetar ~ Gjykata e Apelit 09/01/2019 23/09/2021
Gjykate Durrés

Gjyatar Gjykata e 07/05/2010 01/02/2023
Apelit Durrés
Gjyqtar Gjykata e 21/12/2006 07/05/2010
Apelit
Shkodér
Gjyqgtar Gjykata e 24/01/1998 21/12/2006
Rrethit
Gjyqgésor
Tropojé
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 30/08/1995 24/01/1998
Rrethit
Gjygésor
Tropojé
Pas Universiteti i Prishtines 06/04/2012
universitar
Pas Universiteti Marin Barleti ~ 05/09/2011
universitar
Cikli 4 viecar Universitieti “Luigj 30/09/1997

Gurakugi, Shkodér”

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

4/24/2024 12:57:25 PM



Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006
dhe Profesionale: Periodik 2007 - 2009
Rivlerésim -
kalimtar i
gjygtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

Shumé miré
Shumé miré
Shkarkim

4/24/2024 12:57:25 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

sistemin gjygesor

I[rena Hoxha

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Tirané

08/02/1996
Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit t&
Peérgjithshem
Tirané
Gjyatar Gjykata e 14/11/2011 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor Tirané
Kryetar i Gjykata e 15/09/2010 14/11/2011
komanduar Rrethit
Gjygésor Dibér
Gjyatar Gjykata e 18/02/2004 14/11/2011
Rrethit
Gjygésor Dibér
Ndihmésgjygtar Gjykata e 08/02/1996 04/09/2000
Rrethit
Gjyqésor Dibér
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 09/07/1995
Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 12:57:44 PM



Rivlerésim - Shkarkim

kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:57:44 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér:  Manjola Bejleri

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 04/09/1999
né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Pare
e Juridiksionit té&
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqgtar Giykata e Rrethit 19/11/2001 01/05/2023
Gjygésor Tirané
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 27/09/2000 19/11/2001
Gjyqésor
Lushnje
stazh Gijykata e Rrethit 04/09/1999 27/09/2000
profesional Gjygésor Tirané
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 15/07/1995
Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 12:58:06 PM



Rivlerésimi
kalimtar:

4/24/2024 12:58:06 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Klorinda Cela

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Tirané

17/09/2004

Gjyatar

Gjyqtar

Gjyqgtar

stazh
profesional

Jurist

Gjykata e 01/05/2023

Shkallés sé Paré

e Juridiksionit té

Pérgjithshém

Tirané

Gjykata e Rrethit 20/12/2013

Gjygésor Tirané 01/05/2023

Gjykata e Rrethit 03/10/2005 20/12/2013
Gjygésor
Elbasan
Gijykata e Rrethit 17/09/2004 03/10/2005
Gjyqgésor
Elbasan

Universiteti i Tiranés 09/07/2001

Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésimi i
kryetarit
Periodik
Periodik

Rivlerésim
kalimtar i
gjyqtaréve

2004 - 2005

2005 - 2006 Miré
2007 - 2009 Miré
- Shkarkim

4/24/2024 12:58:35 PM



Rivlierésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:58:35 PM



Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér: Semiramis Hoxholli

Gjykata ku Gjykata Administrative e Shkalles se pare
ushtron detyrén: Tirane

Data e emérimit  20/11/2015

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata 10/02/2017
profesionale: Administrative e
Shkalles se pare
Tirane
stazh Gjykata e Rrethit 20/11/2015 10/02/2017
profesional Gjygésor Tirané
Arsimimi: Diplomé e Universiteti i Tiranés 09/07/2009
integruar e
nivelit t& dyté
Magijistraturé ~ Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Rivlerésim - Shkarkim
dhe Profesionale: kalimtar
gjyataréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:58:59 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
che
Profesionale:

sistemin gjygesor

Nazmi Troka

Gjykata e Apelit me Juridiksion té

Pérgjithshém
24/11/1993
Gjyqtar Gjykata e Apelit 01/02/2023
me Juridiksion
té Pérgjithshém
Gjyqatar Gjykata e Apelit 21/10/2013 01/02/2023
Vloré
Gjyqtar Gjykata e 30/05/1998 21/10/2013
Rrethit
Gjygésor Berat
Gjyatar Gjykata e 01/07/1994 30/05/1998
Rrethit
Gjygésor
Kugové
Ndihmésgjygtar Gjykata e 24/11/1993 01/07/1994
Rrethit
Gjyqgésor
Kugové
Kursiiploté i Universiteti i Tiranés 30/03/1994
pérshpejtuar

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 12:59:21 PM



Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:59:21 PM



Té dhénat e magjistratéve ne

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

sistemin gjygesor

Saemira Hila

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Fier

31/10/1998

Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Fier
Kryetar i Gjykata e 17/07/2017 01/03/2018
komanduar Rrethit
Gjygésor
Lushnje
Gjyatar Gjykata e 13/05/2000
Rrethit 01/05/2023
Gjyqgésor
Lushnje
Ndihmésgjygtar Gjykata e 31/10/1998 13/05/2000
Rrethit
Gjygésor
Lushnje

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 09/07/1995

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Miré
Periodik 2007 - 2009 Miré

4/24/2024 12:59:39 PM



Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:59:39 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Ariola Kristo (Cerava)

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Korcé

Data e emérimit 21/10/2002

né detyré:
Pérvoja Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Korcgé
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 21/10/2003 01/05/2023
Gjyqésor Korgé
stazh Gjykata e Rrethit 21/10/2002 21/10/2003
profesional Gjygésor Korgé
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 10/07/2000
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:00:02 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit

né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Argile Basho

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Vloré

30/03/1995

Gjyqtar

Gjyqtar

Gjyqtar

Kryetar Gjykate

Gjyatar

Ndihmésgjyqgtar

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés

Gjykata e
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Vloré

Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor Vioré

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Gjirokastér
Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor
Tepelené

Gjykata e
Rrethit
Gjyqgésor
Tepelené
Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Gjirokastér

01/05/2023

14/11/2011

24/10/2008

15/07/2003

27/04/2000

30/03/1995

01/05/2023

14/11/2011

24/10/2008

24/10/2008

27/04/2000

04/07/1996

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

4/24/2024 1:00:24 PM



Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006
dhe Periodik 2007 - 2009
Profesionale: . .

Rivlerésim -

kalimtar i

giyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

Shumé miré
Mire
Shkarkim

4/24/2024 1:00:24 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Ermira Dedja

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
ushtron detyrén: Pérgjithshém Shkodér

Data e emérimit 21/12/1993

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Shkodér
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 21/12/1993
Gjygésor 01/05/2023
Shkodér
Arsimimi: Cikli 4 vjecar
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:01:48 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron
detyrén:

sistemin gjygésor

Flutura Hoxha

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Lezhé

Data e emérimit 09/05/1998

né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vierésime Etike
dhe
Profesionale:

Gjyqtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023
sé Paré e
Juridiksionit
té Pérgjithshém
Lezhé

Zv/Kryetar Gjykata e Rrethit 22/12/2018 25/02/2022
Gjyqgésor Puké

Kryetar i Gjykata e Rrethit ~ 16/07/2015 15/01/2016

komanduar  Gjygésor Puké

Gjyqtar Gjykata e Rrethit ~ 05/11/2012 01/05/2023
Gjygésor Puké

Inspektor KLD 05/03/2007 15/11/2012

Kryetar Gjykata e Rrethit ~ 01/11/1998 05/03/2007

Gjykate Gjygésor Puké

Gjyqgtar Gjykata e Rrethit ~ 09/05/1998 05/03/2007

Gjygésor Puké

Cikli 4 viecar  Universiteti i Tiranés 26/06/1996

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

| Pérshpejtuar 2014 - 2014 Shumé miré
Rivlerésim kalimtar - Shkarkim
i gjygtaréve

4/24/2024 1:02:11 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:02:11 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Shpétim Reka

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Durrés

Data e emérimit 04/09/1994

né detyré:
Pérvoja Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Pare
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Durrés
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 04/09/1994
Gjygésor Durrés 01/05/2023
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 25/08/1988
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:02:40 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

{ualifikime:

Vlerésime Etike

sistemin gjygésor

Matilda Shalla

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Fier

05/10/2007

Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé& Paré
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Fier
Zv/Kryetar  Gjykata e Rrethit 01/02/2019 08/02/2022
Gjykate Gjygésor Fier
Gjygtar Gjykata e Rrethit 25/03/2009
Gjyqgésor Fier 01/05/2023

stazh Gjykata e Rrethit 05/10/2007 25/03/2009
profesional Gjygésor Durrés

Pas Universiteti i Tiranés 10/09/2012
universitar
Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 05/07/2004

Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

dhe Profesionale: Kryetarit

Vierésimi i -

| Pérshpejtuar 25.03.2009 - Shumé miré
31.12.2009

Periodik 2010 - 2012 Shumé miré

4/24/2024 1:03:01 PM



Rivlerésim -
kalimtar i
gjyqtaréve

Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

Shkarkim

4/24/2024 1:03:01 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemeér: Fida Osmani

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: t& Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 29/04/2000

né detyré:
Pérvoja Gjygtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shka“es sé Pare
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Tirané
Gjyatar Gjykata e Rrethit 29/04/2000
Gjygésor Tirané 01/05/2023
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 29/05/1982
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:03:19 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Guximtar Bocgi

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Gjirokastér

Data e emérimit  08/02/1996

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Pare
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Gjirokastér
Kryetar Gjykata e Rrethit 28/10/2013 28/10/2016
Gjykate Gjygésor
Gjirokastér
Gjygtar Gjykata e Rrethit 08/02/1996 01/05/2023
Gjyqgésor
Gjirokastér
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 15/07/1995
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periogik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
giygtaréve
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:03:40 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Enkeleda Kapedani

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Elbasan

21/10/2013

Gjygtar

Zv. Kryetar
Gjykate

Gjyqgtar

stazh
profesional

Diplomé e
integruar e

nivelit té dyté

Gjykata e 01/05/2023

Shkallés sé& Paré

e Juridiksionit té

Pérgjithshém

Elbasan

Gjykata e Rrethit 30/09/2020

Gjygésor 07/06/2021
Elbasan

Gjykata e Rrethit 25/09/2015
Gjygésor 01/05/2023
Elbasan

Gjykata e Rrethit 21/10/2013 25/09/2015
Gjyqgésor Tirané

Universiteti i Tiranés 13/07/2009

Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésimi i
kryetarit
Rivlerésim
kalimtar i
gjyqtaréve

2013 - 2014

- Shkarkim

4/24/2024 1:04:.01 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:04:01 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Altin Abdiu

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Tirané

30/03/1995

Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané

Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 03/10/1998
Gjyqgésor Tirané 01/05/2023

Gjygtar Gjykata e Rrethit 10/11/1997 03/10/1998
Gjyqgésor Tirané

Gjyqtar  Gjykata e Rrethit 30/03/1995 10/11/1997

Gjygésor

Elbasan
Pas Shkolla e Larte Private 21/03/2012
universitar "ILLYRIA"
Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 30/06/1994

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i

gjyqtaréve

4/24/2024 1:04:22 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:04:22 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:  Bevis Shehaj

Gjykata ku Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré
ushtron detyrén: Lushnjé

Data e emérimit 20/11/2015

né detyré:
Pérvoja
profesionale: oo o0 Giykata 01/07/2023
Administrative e
Shkalles se pare
Lushnjé
Z\/Kryetar Gjykata 30/07/2021 15/06/2022
Gjykate Administrative e
Shkalles se pare
Vlore
Gjyqgtar Gjykata 10/02/2017
Administrative e 01/07/2023
Shkalles se pare
Vlore
stazh Gjykata e Rrethit 20/11/2015 10/02/2017
profesional Gjygésor Tirané
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Varshavés 20/04/2011
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Rivlerésim - Shkarkim
dhe Profesionale: kalimtar i

gjyqtaréve

4/24/2024 1:04:41 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:04:41 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

sistemin gjygésor

Emiljano Ruli

Gjykata Administrative e Shkalles se pare

Tirane

03/10/2005

Zv/Kryetar Gjykata 15/03/2019

Gjykate Administrative e 29/07/2022
Shkalles se pare
Tirane

Gjyqtar Gjykata 04/11/2013
Administrative e
Shkalles se pare
Tirane

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 06/11/2006 04/11/2013
Gjyqgésor
Shkodér

Gjygtar Gjykata e Rrethit 03/10/2005 06/11/2006
Gjygésor Tirané

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 10/07/2003
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Rivlerésim - Shkarkim
kalimtar i
gjyqtaréve

Vierésimi i 2005 - 2006
kryetarit

Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 1:05:10 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:05:10 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygesor

Emér Mbiemér: Shefkie Mataj

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 01/07/1992

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Tirané
Gjyatar Gjykata e Rrethit 28/03/2006
Gjygésor Tirané 01/05/2023
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 01/07/1992 28/03/2006
Gjyqgésor
Tropojé
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 26/08/1987
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlierésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:07:13 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Blerta Marku (Cibuku )

Gjykata ku Gjykata e Shkallés s& Paré e Juridiksionit té
ushtron detyrén: Pérgjithshém Gjirokastér

Data e emérimit 30/03/1995

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e Shkalles 01/05/2023
profesionale: sé¢Parée
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Gjirokastér
Gjyqgtar Gjykata e 29/07/1998 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor
Gjirokastér
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 30/03/1995 29/07/1998
Rrethit
Gjygésor
Tepelené
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 28/06/1994
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Vlerésime té tiera -
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:07:33 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:  Arjana Gunbardhi (Caco)

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
ushtron detyrén: Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit  24/11/1993

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e 01/05/2023 24/01/2024
profesionale: Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqtar Gjykata e 01/07/1994 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor Tirané
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 24/11/1993 01/07/1994
Rrethit
Gjygésor Tirané
Arsimimi: Kursiiploté i Universiteti i Tiranés 26/03/1994
pérshpejtuar
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Profesionale: o\ ieresim - Shkarkim
kalimtar i
gjygtaréve

Té shkarkuar nga KPA

4/24/2024 1:08:05 PM



Rivlerésimi
kalimtar:

4/24/2024 1:08:05 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemeér: Teuta Hoxha

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit  04/09/1999

né detyré:
Pérvoja Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Pare
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 27/09/2000
Gjygésor Tirané 01/05/2023
stazh Gjykata e Rrethit 04/09/1999 27/09/2000
profesional Gjyqgésor Tirané
Arsimimi: Doktoraturé  Universiteti i Tiranés 22/10/2015
Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 28/06/1996
Magjistraturé Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:08:36 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Andri Ymeri

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Shkodér

Data e emérimit 21/10/2003

né detyré:
Pérvoja
profesionale: o 1o Giykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Shkodér
Kryetar i Gjykata e Rrethit 12/11/2010 28/10/2013
komanduar Gjyqgésor
Shkodér
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 16/09/2004
Gjyqgésor 01/05/2023
Shkodér
stazh Gjykata e Rrethit 21/10/2003 16/09/2004
profesional Gjyqésor
Shkodér
Arsimimi: Cikli 4 viecar  Universitieti “Luigj Gurakugi,
Shkodér”
Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Miré

4/24/2024 1:08:55 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:08:55 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemeér: Rexhina Merlika

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 28/12/1993

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shka"es sé Pal’e
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 20/12/2013  01/05/2023
Gjyqgésor Tirané
Kryetar Gjykata e Rrethit 21/04/2008 20/12/2013
Gjykate Gjyqgésor Krujé
Gjyqgtar Gjykata e Rrethit 30/08/1995 20/12/2013
Gjygésor Krujé
Kryetar Gjykata e Rrethit 28/12/1993 30/08/1995
Gjykate Gjyqgésor Kurbin
Arsimimi: Doktoraturé  Universiteti Europian i 19/06/2018
Tiranés
Pas 20/05/2011
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 06/07/1989
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periodik 2007 -2009  Shumé miré

4/24/2024 1:09:14 PM



Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 1:09:14 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

sistemin gjygésor

Arben Kostandini

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Tirané

20/10/1993
Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqtar Gjykata e 30/03/1995
Rrethit 01/05/2023
Gjygésor Tirané
Ndihmésgjyqgtar Gjykata e 20/10/1993 30/03/1995
Rrethit
Gjygésor Tirané
Kursiiploté i Universiteti i Tiranés 28/03/1994
pérshpejtuar

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
Periodik 2007 - 2009 Mire

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 1:09:44 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

sistemin gjygésor

Besnik Shehu

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Korgé

06/07/1995

Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té

Pérgjithshém
Korgé
Zv/Kryetar Gjykata e Rrethit 16/03/2022
Gjykate Gjygésor Korgé 06/04/2023
Gjyatar Gjykata e Rrethit 06/07/1995 01/05/2023
Gjygésor Korgé
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 08/07/1994

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Miré
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK

kalimtar:

4/24/2024 1:10:04 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

sistemin gjygésor

Izabela Radovani

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Shkodér

23/06/1996

Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Shkodér

Gjygtar Gjykata e 13/05/2000 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor
Shkodér

Ndihmésgjyqtar Gjykata e 23/08/1996 13/05/2000
Rrethit
Gjygésor
Shkodér

Cikli 4 viecar Universitieti “Luigj Gurakugqi,
Shkodér”

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006 Miré
Periodik 2007 - 2009 Miré

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 1:10:25 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Petraq Curi

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Durrés

Data e emérimit 03/06/1992

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e 01/05/2023 30/06/2023
profesionale: Shkallés sé Paré
e Juridiksionit té
Pérgjithshém
Durrés
Gjyatar Gjykata e Rrethit 05/04/2010
Gjyqgésor Durrés 01/05/2023
Zv. Kryetar Gjykata e Apelit 22/06/1992 23/02/1993
Gjykate Vloré
gjyatar Gjykata e Rrethit 03/06/1992 22/06/1992
ushtarak  Gjygésor Vloré
Arsimimi: Pas Universiteti i Tiranés 09/05/2012
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 24/08/1985
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike | Pérshpejtuar 2014 - 2014 Shumé miré
dhe Profesionale: Rjylerasim -

kalimtar i

gjyqtaréve
Rivlerésimi Ndérprerje e procesit té rivleresimit
kalimtar: kalimtar

4/24/2024 1:10:47 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

sistemin gjygésor

Taulant Tafa

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Elbasan

29/07/1993

Gjyqgtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Elbasan
Gjyatar Gjykata e 30/03/1995 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor
Elbasan
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 29/07/1993 30/03/1995
Rrethit
Gjyqgésor
Elbasan

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 27/06/1993

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i -
kryetarit
Periodik 2010 - 2012 Shumé miré

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 1:11:06 PM



Té dhénat e magjistratéve née

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku ushtron
detyrén:

Data e emérimit né
detyré:

Pérvoja profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike dhe
Profesionale:

Rivlerésimi kalimtar:

sistemin gjygésor

Lazér Sallaku

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Tirané

24/11/1993

Gjyqtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023 24/04/2024
sé Parée
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané

Gjyatar Gjykata e Rrethit ~ 20/12/2013  01/05/2023
Gjygésor Tirané

Gjyqgtar Gjykata e Rrethit ~ 05/04/2010 20/12/2013
Gjygésor Durrés

Inspektor KLD 17/12/2007 05/04/2010

Gjyatar Gjykata e Rrethit ~ 04/07/1994  25/05/1999
Gjygésor Lezhé

Ndihmésgjyatar Gjykata e Rrethit ~ 24/11/1993  01/07/1994
Gjyqésor Shkodér

Kursiiploté¢i Universitetii Tiranés 25/01/1996

pérshpejtuar

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

| Pérshpejtuar 2014 - 2014 Shumé miré

Té shkarkuar nga KPA

4/25/2024 12:48:52 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike

dhe Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

Sami Ujkashi

sistemin gjygésor

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Kukés

01/07/1992

Gjyqtar

Gjyatar
Gjyqgtar

Gjyatar

Gjyqgtar

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés

Gjykata e
Shkallés sé& Paré
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Kukés

Gjykata e Rrethit
Gjyqgésor Kukés

Gjykata e Rrethit
Gjygésor Kukés
Gjykata e Rrethit
Gjygésor
Tropojé

Gjykata e Rrethit
Gjygésor
Shkodér

01/05/2023

01/07/2022 01/05/2023

01/07/2021
01/07/2022

21/12/2010 17/06/2021

01/07/1992 08/05/1993

03/07/1991

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 1:11:48 PM



Té dh

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

enat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Herila Cela

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
Pérgjithshém Vloré

08/02/1996

Gjygtar Gjykata e 01/05/2023
Shkallés sé&

Paré e

Juridiksionit te

Pérgjithshém

Vioré

21/10/2003
01/05/2023

Gjyatar Gjykata e
Rrethit

Gjyqgésor Vlore

Ndihmésgjygtar Gjykata e
Rrethit
Gjygésor Tirané

08/02/1996 13/05/2000

Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 09/07/1995

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i -

kryetarit

Periodik 2005 - 2006 Miré
Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

Té shkarkuar nga KPK

4/24/2024 1:12:11 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Blerina Muco

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: t& Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit  28/12/1993

né detyré:
Pérvoja Gjygtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés s Pare
e Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Tirané
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 06/03/1999
Gjygésor Tirané 01/05/2023
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 28/12/1993 06/03/1999
Gjygésor Berat
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 28/09/1993
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Profesionale: periggik 2007 -2009  Shumé miré
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:53:39 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:  Avni Sejdi

Gjykata ku Gjykata Administrative e Shkalles se pare
ushtron detyrén: Tirane

Data e emérimit 23/08/1996

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata 04/11/2013
profesionale: Administrative e
Shkalles se pare
Tirane
Gjygtar Gjykata e 28/09/2007 04/11/2013
Rrethit Gjygésor
Puké
Gjyqtar Gjykata e 25/04/2000 28/09/2007
Rrethit Gjygésor
Mirdité
Ndihmésgjygtar Gjykata e 23/08/1996 25/04/2000
Rrethit Gjygésor
Bulgizé
Arsimimi: Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 28/06/1996
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Periodik 2007 - 2009 Shumé miré
Profesionale:
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:53:17 PM



Té dhénat e magjistratéve

Emér Mbiemér:

Gjykata ku

ushtron detyrén:

Data e emérimit

né detyré:

Pérvoja

profesionale:

Arsimimi:

sistemin gjygésor

Mimoza Margjeka

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t&
Pérgjithshém Durrés

24/11/1993

Gjyqtar

Gjyqgtar

Gjyqtar

Gjyqtar

Ndihmésgjyqgtar

Ndihmésgjyqgtar

Ndihmésgjyqtar

Pas
universitar

Kursi i ploté i
pérshpejtuar

Gjykata e
Shkallés sé
Paré e

Juridiksionit té

Pérgjithshém
Durrés

01/05/2023

Gjykata e Apelit 20/02/2020

Korgé

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Durrés
Gjykata e
Rrethit
Gjyqésor
Tropojé
Gjykata e
Rrethit

Gjyqgésor Fier

Gjykata e
Rrethit
Gjygésor
Tropojé
Gjykata e
Rrethit
Gjyqésor
Kurbin

Universiteti i Prishtines

Universiteti i Tiranés

01/04/2010

16/12/2004

30/08/1996

21/12/1993

24/11/1993

Ne

15/09/2020

01/05/2023
01/04/2010

13/05/2000

30/08/1996

21/12/1993

23/12/2009

30/03/1994

4/24/2024 12:52:45 PM



Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe
Profesionale:

Rivlerésimi
kalimtar:

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Periodik 2005 - 2006
Periodik 2007 - 2009

Té shkarkuar nga KPK

Miré
Shumé miré

4/24/2024 12:52:45 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér: Hektor Sinanaj

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
ushtron detyrén: té Pérgjithshém Vloré

Data e emérimit 04/03/2000

né detyré:
Pérvoja Gjyatar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé Pare

e Juridiksionit té

Pérgjithshém

Vloré

Gjyatar Gjykata e Rrethit 04/03/2000

Gjygésor Vlioré 01/05/2023
Arsimimi: Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 05/07/1989
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike  Periodik 2005 - 2006 Miré
dhe Profesionale: periodik 2007 - 2009 Miré
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:52:23 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:  Agron Zhukri

Gjykata ku Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té
ushtron detyrén: Pérgjithshém Tirané

Data e emérimit 01/07/1994

né detyré:
Pérvoja Gjyqtar Gjykata e 01/05/2023
profesionale: Shkallés sé
Paré e
Juridiksionit té
Pérgjithshém
Tirané
Gjyatar Gjykata e 08/02/1996 01/05/2023
Rrethit
Gjygésor Tirané
Ndihmésgjyqtar Gjykata e 01/07/1994 08/02/1996
Rrethit
Gjyqgésor Tirané
Arsimimi: Pas Universiteti i Tiranés 10/09/2012
universitar
Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 10/01/1996
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
Vlerésime Etike Periodik 2005 - 2006 Shumé miré
dhe Periodik 2007 - 2009 Miré
Profesionale:
Rivlerésimi Té shkarkuar nga KPK
kalimtar:

4/24/2024 12:52:01 PM



Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemeér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike

sistemin gjygésor

Mirela Mishgjoni

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Vloré

30/08/1995

Gjyqgtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023
sé Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém Vloré

Gjyatar Gjykata e 08/02/1996 01/05/2023
Rrethit
Gjyqésor
Vloré

Ndihmésgjyqtar Gjykata e 30/08/1995 08/02/1996
Rrethit
Gjyqgésor
Vloré

" Cikli 4 viecar Universiteti i Tiranés 10/07/1995

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i -

dhe Profesionale: Kryetarit

Rivlierésimi
kalimtar:

Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

4/24/2024 12:51:37 PM



4/24/2024 12:51:37 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Luljeta Kolonja

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Korgé

21/10/2002

Gjyqgtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023
sé Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Korgé
Zv/Kryetar Gjykata e 21/01/2019 18/03/2022
Gjykate Rrethit
Gjyqgésor
Pogradec
Gjyqatar Gjykata e 21/10/2003
Rrethit 01/05/2023
Gjygésor
Pogradec
stazh Gjykata e 21/10/2002 21/10/2003
profesional Rrethit
Gjyqgésor
Durrés

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 08/07/1999

Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i 2002 - 2003
kryetarit
Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

4/24/2024 12:51:16 PM



Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

Rivlerésimi
kalimtar:

4/24/2024 12:51:16 PM



Té dhénat e magjistratéve né
sistemin gjygésor

Emér Mbiemér:

Gjykata ku
ushtron detyrén:

Data e emérimit
né detyré:

Pérvoja
profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike
dhe Profesionale:

Luljeta Kolonja

Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit
té Pérgjithshém Korgé

21/10/2002

Gjyqgtar Gjykata e Shkallés 01/05/2023
sé Paré e
Juridiksionit t&
Pérgjithshém
Korgé
Zv/Kryetar Gjykata e 21/01/2019 18/03/2022
Gjykate Rrethit
Gjyqgésor
Pogradec
Gjyqatar Gjykata e 21/10/2003
Rrethit 01/05/2023
Gjygésor
Pogradec
stazh Gjykata e 21/10/2002 21/10/2003
profesional Rrethit
Gjyqgésor
Durrés

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranés 08/07/1999

Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vierésimi i 2002 - 2003
kryetarit
Periodik 2005 - 2006 Shumé miré

4/24/2024 12:51:16 PM



Periodik 2007 - 2009 Shumé miré

Rivlerésimi
kalimtar:

4/24/2024 12:51:16 PM



